
'4 ^  As ne_____Firma: Společnost Žabovfeská EUROVIA + HOCHTTEF + SUBTERRA_______________Příloha č.5_______ Strana: 1 z 1
3.6.21.5

Evidenční lisí vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1009/001

Číslo ZBV: 

092.1.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS. Jedná se o změny 
vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny 
v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-6 325.22 0,00 -6 325,22

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize

Správce stavby

datum

datum
v 3 .Z 9 ž .$ P odP‘s

1 7 -05- 2073™^
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou p 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tentc
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle
či. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ Č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum1

datum

7 -05- 2023

u odpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

8



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUR0V1A + HOCHTIEF + . _■ BTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

R o z p is  o c e n ě n í  z m ě n  p o lo ž e k  -  p r o  Z B V  č ís lo :  0 9 2 .1 .1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Z m ě n a  s o u p i s u  p r a c í  ( S O /P S )  

0 0 1

S k u p in a  Z m ě n :  1

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m J.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14
8 703751. PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA POD ROZV 

ADĚČ DO El 90 MIN.

Celkem 227 708,06 -6 325,22 0,00 221 382,84 -6 325,22 - 2,78

Za Zhotovitele:

Datum:

/
4 ? -  7 - 2  V

Za Objednatele:

Í9. 04,Datum:
9



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asne
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  lis t

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 číslo Změny SO/PS:

092,1.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

D 1009/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Na základě dodatečných požadavků budoucího správce objektu, které byly vzneseny na výrobních výborech vznikla potřeba 
provedení následujících změn. Jedná se o provedení datového routingu přímo v PTO, povýšení switche v PTO z L2 na L3 a 
připojení velínu DPMB přes samostatný optický kabel. S tím poté souvisí i upravení rozvaděčů optického kabelu (singlemode) dle 
počtu vláken a komplexního měření optického kabelu.V PDPS byly navrženy jednotlivé technologie SO D 1009, avšak ne do 
takových podrobných výrobních detailů, aby bylo možné při zpracování RDS pokračovat bez upřesnění. PDPS takovýchto objektů 
nikdy není řešena pro finální výrobu. Tato změna řeší konkrétní detaily.
V rámci zpracování RDS došlo projektantem ke změně datové komunikace SOS hlásek. Jedná se o napojení PLC z SOS hlásek na 
stejný optický kabel jako samostatný řídící systém celého tunelu. Z tohoto důvodu tak odpadá nutnost položit samostatný optický 
kabel po celém tunelu a galerii a došlo tak k ušetření délek optické kabeláže v D 1015. a tím pádem k finanční úspoře. Kvalitativně 
se však jedná o srovnatelné řešení.
Na základě rozhodnutí budoucího správce objektu došlo k doplnění kabelu k napájení mazníků. Vzhledem k tomu. že v PDPS nebyl 
znám konkrétní požadavek na parametry napájení mazníků, bylo až v RDS správcem objektu potvrzeno napájení kabelem.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 671 210,64 1 699 590,74 28 380,10

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) 1 4 - u -  2623>odPisdatum

Supervize datum f r í J . Q. 0 podpis

Správce stavby datum 1 7  -05- 202^dpíT
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, bu
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 1 7  -05- 202%,odpis

Zhotovitel datum J
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis
Číslo paré:

1 0



W  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + H0CHT1EF + ^ „BTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 092.1.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj
Poř.

č. Kód položky Název položky
pol.

”1  2
1 13173R.

_______________ 3_________
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

Skupina Změn: 3

m.j.
Množstvo' 

ve Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kc

Rozdíl cen 
celkem v 

%
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 272315.

13 742F61.

14 742F62.

15 742G61.

15 742G62.

17

18

19

21

22

742K11.

742K12.

742L11.

742P13.

742P15.

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 
C30/37
KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOV 
Ý CU BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLN 
Ý SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI DO 2 
,5 MM2
KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOV 
Ý CU BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLN 
Ý SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI OD 4 
DO 16MM2

KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI DO 2,5 
MM2
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU BE 
ZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE ZAC 
HO VÁNÍM FUNKČNOSTI OD 4 DO 16 M 
M2
UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU
V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 
2,5 MM2
UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU
V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 
4 DO 16MM2
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍS 
TRÓJI DO 2,5 MM2
ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - 
KABEL DO 4 KG/M 
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL

23 744001RN. JEDNOTKA GALVANICKÉHO ODDĚLE 
NÍ 0-24 mA7 0-24mA, dvoukanálové



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVÍA + HOCHTIEF + ^ÉTER R A Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 092.1.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Pot.
£.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Ké

Změn}' 
záporné v

KČ

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Ké

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

25

26

27

28 

29

31

32 

36

47

48

49

50

51

52

53

744312R.

744611.

744622.

744811.

744Q21.

744Q41.

744R33.

746603RN.

746649.

75A151.

75A161.

75A217.

75A227.

751811.

75Í812.

751851.

ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ OCELOPLE 
CHOVÝ PRÁZDNÝ, IP 40, HLOUBKY D 
O 500 MM, ŠÍŘKY OD 510 DO 800 MM, 
VÝŠKY DO 2250 MM 
JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) DO 2 A 

JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (I+N, 10 KA) OD
4 DO 10 A
PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S 
NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) 
DO 30 MA, DO 25 A
SVODIČ PŘEPĚTÍ TYP 1+2 (TŘÍDA B+C 
) 1-2 PÓLOVÝ
SVODIČ PŘEPĚTÍ TYP 3 (TŘÍDA D) 1-2 
PÓLOVÝ
DIN LIŠTA - 0,5 M 

TECHNOLOGICKÁ KLÁVESNICE 

PLC PRO AUTOMATIZACI - ZDROJ PO 
MOCNÉHO NAPĚTÍ 24 V DC, MAX, 10 
A
KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO
12 PÁRU - DODÁVKA
KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘE
5 12 PÁRŮ-DODÁVKA 
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ D 
O 12 PÁRŮ - MONTÁŽ
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘ 
ES 12 PÁRŮ-MONTÁŽ 
KABEL OPTICKÝ SINGLEMODEDO 12 
VLÁKEN
KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 36 
VLÁKEN
KABEL OPTICKÝ - REZERVA PŘES 500 
MM



®  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + _ ..ETERRA Příloha č.9 Strana: 3
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 092.1.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky' Název položky m.j.

1 2 3 4
54 751941. OPTOTRUBKA HDPE NEHOŘLAVÁ BE 

ZHALOGENOVÁ PRŮMĚRU DO 40 MM
55 751961. OPTOTRUBKA - HERMETIZACE 

ÚSEKU DO 2000 M
1

56 751962. OPTOTRUBKA - KALIBRACE
58 75IEE1. OPTICKÝ ROZVADĚČ 19"" PROVEDENÍ 

DO 12 VLÁKEN
60 75IEE5. OPTICKÝ ROZVADĚČ 19'"’ PROVEDENÍ 

DO 144 VLÁKEN
61 75IEEX. OPTICKÝ ROZVADĚČ 19'"’ PROVEDENÍ 

- MONTÁŽ
62 75IH61. UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 1 

2 VLÁKEN
65 75.1321. KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROV 

ANOU KABELÁŽ FTP/STP
K

66 75J921. OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE 
DO 5 M

67 75J922. OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE 
PŘES 5 M

68 75J92X. OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - 
MONTÁŽ

69 75 J ASI. ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, ORG 
ANIZAR-DODÁVKA

71 75JA5X. ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, 
MONTÁŽ ORGANIZARU, 
PATCHPANELU

72 75JB43. DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 800X800 DO 
47 U

73 75JB4X. DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 800X800 - M 
ONTÁŽ

74 75K221. NAPÁJECÍ ZDROJ 24 V DC DO 5 A
75 75K22X. NAPÁJECÍ ZDROJ 24 V DC - MONTÁŽ

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
8 10 11 12 13 14



Strana: 4®  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + „ ̂ BTERRA 

3.6.21.9

Příloha č.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 092.1.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

77

78

75M912.

75M91X.

DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWI 
TCH ETHERNET L2 - 24X10/100 + 2XU 
PLINK
DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWI 
TCH ETHERNET L2 - MONTÁŽ

Nové položky
103 75JB33. DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X1000 DO 

47 U
104 75JB3X. DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X1000 - 

MONTÁŽ
105 75JBÍ3. DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 DO 

47 U
106 75JB1X. DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 - 

MONTÁŽ
107 75M833RN PŘENOSOVÝ SYSTÉM, MPLS - CE 

ROUTER FIXNÍ KONFIGURACE 
48X10/100/1000 + 3x slot pro modulární 
karty včetně karet

108 75J631R.B KABEL SDĚLOVACÍ PRO EPS 
BEZHALOGENOVÝ S FUN NÍ 
ODOLNOSTÍ PRŮMĚRU DO 0,8 
MM

109 75J631R.C KABEL SDĚLOVACÍ PRO EPS 
BEZHALOGENOVÝ S FUNKČNÍ 
ODOLNOSTÍ PRŮMĚRU DO 0,8 MM

112 742J29R. KABEL SDĚLOVACÍ LAN UTP/FTP 
UKONČENÝ KONEKTORY RJ45

113 75J32X. KABEL SDĚLOVACÍ PRO 
STRUKTUROVANOU KABELÁŽ 
FTP/STP - MONTÁŽ

114 7S091A. DDTS ŽDC, KOMUNIKAČNÍ 
PŘEVODNÍK

115 75091X. DDTS ŽDC, MONTÁŽ
118 751829. KABEL OPTICKÝ MULTIMODE- 

MONTÁŽ DO OSAZENÉ TRUBKY



Příloha č.9 Strana: 5A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + „ ^BTERRA 

3.6.21.9

Rozpis ocenění zm ěn položek - p ro  ZBV číslo: 092.1.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Zm ěna soupise p rac í (SO/PS) 

001

Skupina Zm ěn: 3

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 3  432 259,01 -1 671 210,64 t  699 590,74 3 460 639,10 28 380,10 0,83

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 9 , Ha,

Datum: ? '</ - V Datum:
15



Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Změnový lisí

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj_____________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1009/001

Číslo ZBV: 

092.1.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Na základě požadavku objednatele č, 2 došlo ke změně řešení zabezpečovacího zařízení na
SO D 1014. Úprava řešení zabezpečovacího zařízení má dopad i do SO D 1009, což je řešeno v rámci této ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-7 029,83 168 725,00 161 695,17

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum1 4 -04- 2023podpis

Supervize datum ó .  ylOJl^podpis

Správce stavby datum ! 7 -05- W 'U ,„
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, b 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci z.meny, jejíž i
součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních XI~ *
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ Č. 18/2017 v platném znění) datum 17 *05* 2023odpis
Zhotovitel ?  } )datum /  /' s! * v podpis
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

1 6



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHT1EF + _ _ BTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 092.1.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kc

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 11 12 13 14

13273R.

17411.

17581.

702211.

702313.

HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEP
AŽ TŘ. I,
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN 
DO 100 MM
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU 
FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 40 CM

Nové položky
110 751822. KABEL OPTICKÝ MULTIMODE DO 36 

VLÁKEN

Celkem -7 029,83 168 725,00 1 889,38

Za Zhotovitele:

Datlím: 2 T >  2  2
Za Objednatele:

9,Datum:
17


